
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
«АЛЬЯНС»

Березовский район

ПРИКАЗ
<ф» декабря 2014г. 

п. Березово

Об утверждении Положения 
о Попечительском совете учреждения

На основании Приказа Департамента социального развития Ханты- 
Мансийского автономного округа-Югры от 01.02. 2011 года № 22-р « О 
создании Попечительского совета в учреждениях, подведомственных 
Департаменту социального развития Ханты- Мансийского автономного 
округа-Югры», приказа Министерства труда и социальной защиты 
Российской Федерации от 31 июня 2014 года № 425 н
«Об утверждении Примерного положения о попечительском совете 
организации социального обслуживания», статьи 23 Федерального закона от 
28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания 
граждан в Российской Федерации», приказа Департамента социального 
развития Ханты- Мансийского автономного округа- Югры от 18.11. 2014 
года № 795-р « О внесении изменений в приказ Депсоцразвития Югры от 1 
февраля 2014 года № 22-р»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить Положение о Попечительском совете бюджетного 
учреждения Ханты- Мансийского автономного округа-Югры «Комплексный 
центр социального обслуживания населения «Альянс» (приложение к 
приказу).

2. Приказ № 25 от 03.02.2014 года «О внесении изменений в приказ 
учреждения от 02. 12. 2011 года № 256» считать утратившим силу.

3. Заведующим отделениями (филиалами) в рамках методической 
учебы ознакомить сотрудников с настоящим Положением о Попечительском 
совете.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.С.Горбунова


